
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ADAL 6.Sınıf ALTIN 72 192 378 1642

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 6 3,53 4 3 2,55 4 3 2,88 4 3 2,72 6 6 4,18 5 6 3,23 28 27 19,09 290,450

Okul Ortalaması 5 8 2,38 3 4 1,70 3 3 2,18 3 4 1,23 4 8 1,14 4 8 1,64 22 35 10,27 243,290

KATILIMLAR

1 445 SEVİLAY   DEMİR 6E 9 3 8,00 6 1 5,67 6 1 5,67 4 3 3,00 11 2 10,33 8 5 6,33 44 15 39,00 399,219 1 1 3 15 124

2 21 ZEHRANR   ÖYLEK 6D 9 3 8,00 7 0 7,00 5 2 4,33 4 2 3,33 5 4 3,67 6 6 4,00 36 17 30,33 330,037 1 2 18 85 488

3 404 AYŞEGÜL   ŞEN 6D 7 5 5,33 7 0 7,00 6 1 5,67 2 4 0,67 7 4 5,67 6 7 3,67 35 21 28,01 327,233 2 3 20 90 505

4 625 HAYRUNNİSAKANBAY 6E 9 4 7,67 0 7 -2,33 4 3 3,00 4 3 3,00 6 7 3,67 8 5 6,33 31 29 21,34 317,636 2 4 23 103 569

5 440 ABDULKADİRGÜNDÜZ 6D 8 5 6,33 4 3 3,00 1 4 -0,33 2 2 1,33 7 3 6,00 5 7 2,67 27 24 19,00 311,058 3 5 28 114 612

6 408 ENES      DERE 6E 7 6 5,00 4 3 3,00 4 3 3,00 7 0 7,00 5 8 2,33 8 5 6,33 35 25 26,66 309,877 3 6 30 118 625

7 391 RAMAZAN   YILMAZ 6D 7 6 5,00 6 1 5,67 6 1 5,67 5 2 4,33 5 8 2,33 7 6 5,00 36 24 28,00 308,500 4 7 31 120 634

8 345 ELİF      ARIKAN 6D 3 6 1,00 3 2 2,33 4 1 3,67 3 2 2,33 7 4 5,67 7 1 6,67 27 16 21,67 307,145 5 8 32 124 645

9 671 AYŞE      ÖZER 6D 8 5 6,33 4 3 3,00 3 4 1,67 3 4 1,67 6 7 3,67 6 7 3,67 30 30 20,01 301,106 6 9 36 133 686

10 512 YUSUF ERENBİLEK 6D 6 2 5,33 4 2 3,33 6 1 5,67 5 7 2,67 7 5 5,33 28 17 22,33 301,023 7 10 37 134 687

11 413 YUSUF GÖLCÜK 6E 6 7 3,67 3 3 2,00 5 2 4,33 4 3 3,00 7 4 5,67 4 6 2,00 29 25 20,67 300,949 4 11 38 135 688

12 498 EMRE      DAŞKIRAN 6F 7 6 5,00 4 3 3,00 5 2 4,33 4 3 3,00 5 8 2,33 7 6 5,00 32 28 22,66 297,340 1 12 40 140 710

13 338 MUHAMMETE EÇOBAN6D 4 6 2,00 4 2 3,33 3 4 1,67 4 2 3,33 8 4 6,67 4 8 1,33 27 26 18,33 294,008 8 13 43 145 735

14 431 ECEM      TOPTAŞ 6E 6 7 3,67 4 3 3,00 4 2 3,33 5 1 4,67 5 8 2,33 7 6 5,00 31 27 22,00 290,947 5 14 49 153 760

15 344 ZEYNEP    GÜNŞ 6D 3 8 0,33 5 1 4,67 3 2 2,33 2 0 2,00 6 3 5,00 5 4 3,67 24 18 18,00 283,130 9 15 55 163 810

16 354 ELİS      YAMAN 6D 4 6 2,00 4 2 3,33 4 2 3,33 5 2 4,33 6 7 3,67 5 7 2,67 28 26 19,33 280,706 10 16 56 167 834

17 480 FTÜZZEH A YAVUZ 6F 5 7 2,67 2 5 0,33 4 3 3,00 1 6 -1,00 6 5 4,33 6 7 3,67 24 33 13,00 277,265 2 17 57 172 864

18 334 CEMRE     PAK 6D 8 5 6,33 3 3 2,00 1 5 -0,67 3 3 2,00 4 2 3,33 3 7 0,67 22 25 13,66 276,395 11 18 58 174 871

19 484 SERVET    AKTAŞ 6E 7 6 5,00 5 2 4,33 6 1 5,67 3 4 1,67 4 9 1,00 5 8 2,33 30 30 20,00 274,834 6 19 59 177 884

20 432 MEDİNE    TOPTAŞ 6F 6 7 3,67 3 4 1,67 5 2 4,33 2 5 0,33 5 8 2,33 6 7 3,67 27 33 16,00 274,276 3 20 60 180 893

21 479 ESENGÜL   GÜNGÖR 6F 7 6 5,00 4 3 3,00 6 1 5,67 6 1 5,67 4 9 1,00 3 10 -0,33 30 30 20,01 267,037 4 21 68 195 944

22 459 ZEYNEPSILAŞEN 6F 8 4 6,67 4 3 3,00 6 1 5,67 6 1 5,67 2 9 -1,00 4 9 1,00 30 27 21,01 266,325 5 22 71 199 953

23 399 RAHAF     HAMİD 6D 7 6 5,00 3 4 1,67 3 4 1,67 0 7 -2,33 7 6 5,00 2 11 -1,67 22 38 9,34 266,146 12 23 72 200 954

24 492 HİRANUR   YABAN  4 8 1,33 2 4 0,67 3 4 1,67 4 2 3,33 5 8 2,33 7 6 5,00 25 32 14,33 266,101 1 24 73 201 955

25 388 RABİA     TARİ 6D 1 8 -1,67 2 3 1,00 3 4 1,67 3 2 2,33 8 4 6,67 3 6 1,00 20 27 11,00 264,023 13 25 77 206 971

26 415 RECEP     YOLDAŞ 6E 6 7 3,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 1 6 -1,00 5 8 2,33 7 6 5,00 22 38 9,33 263,906 7 26 78 207 972

27 444 ALİSA     ARACI 6D 6 7 3,67 4 3 3,00 3 4 1,67 4 3 3,00 4 8 1,33 5 8 2,33 26 33 15,00 261,357 14 27 79 208 991

28 25 ABDULLAH  KÜKEY 6F 4 9 1,00 6 1 5,67 5 2 4,33 2 0 2,00 4 9 1,00 6 7 3,67 27 28 17,67 258,812 6 28 83 212 1007

29 434 İKRANUR   ÖĞÜT 6F 6 7 3,67 1 3 0,00 3 2 2,33 1 3 0,00 4 6 2,00 4 4 2,67 19 25 10,67 257,798 7 29 86 217 1018

30 409 YEŞİM     ULUCA 6E 6 7 3,67 4 3 3,00 5 2 4,33 4 3 3,00 4 9 1,00 4 9 1,00 27 33 16,00 257,453 8 30 87 218 1023

31 453 MURAT     ÖZER 6E 4 9 1,00 4 3 3,00 5 2 4,33 3 4 1,67 7 6 5,00 1 12 -3,00 24 36 12,00 253,050 9 31 90 224 1061

32 439 MERT      BAZNA 6E 7 6 5,00 3 4 1,67 3 4 1,67 1 6 -1,00 5 8 2,33 2 11 -1,67 21 39 8,00 245,944 10 32 95 238 1118

33 426 M FATİH   TAŞ 6F 3 10 -0,33 3 4 1,67 5 2 4,33 1 6 -1,00 6 7 3,67 4 9 1,00 22 38 9,34 245,870 8 33 97 240 1122

34 611 AZRA      ABİÇ 6D 7 6 5,00 1 6 -1,00 4 3 3,00 4 3 3,00 4 9 1,00 1 7 -1,33 21 34 9,67 242,264 15 34 106 254 1161

35 482 EMİR      BALTACI 6E 5 7 2,67 4 1 3,67 5 1 4,67 1 6 -1,00 3 6 1,00 3 8 0,33 21 29 11,34 241,658 11 35 108 256 1169

36 382 NESRİN    BOZDEMİR 6D 6 7 3,67 3 4 1,67 5 2 4,33 1 6 -1,00 3 10 -0,33 5 8 2,33 23 37 10,67 241,485 16 36 109 257 1170

37 417 ELİF      YOLDAŞ 6E 4 9 1,00 3 4 1,67 3 4 1,67 6 1 5,67 3 10 -0,33 6 7 3,67 25 35 13,35 241,262 12 37 110 258 1172

38 488 OMAR HA B  3 10 -0,33 1 6 -1,00 3 4 1,67 6 1 5,67 5 8 2,33 4 9 1,00 22 38 9,34 237,458 2 38 114 265 1201

39 626 TUBA      GÜRSU L 6D 4 8 1,33 2 5 0,33 2 5 0,33 1 1 0,67 4 7 1,67 4 5 2,33 17 31 6,66 237,301 17 39 115 266 1202

40 487 ZEHRA     ÖZEL 6D 5 8 2,33 2 5 0,33 3 4 1,67 1 6 -1,00 4 9 1,00 5 8 2,33 20 40 6,66 236,709 18 40 116 267 1203

41 456 M YUSUF   KENESARI 6F 4 9 1,00 6 1 5,67 5 2 4,33 4 3 3,00 3 10 -0,33 4 9 1,00 26 34 14,67 235,718 9 41 119 270 1208

42 397 BARAN     UÇAR 6D 5 8 2,33 4 3 3,00 4 3 3,00 1 6 -1,00 3 10 -0,33 5 8 2,33 22 38 9,33 233,468 19 42 121 273 1233

43 396 YUSUF CAN GÖNCÜ 6D 3 10 -0,33 4 3 3,00 5 2 4,33 1 6 -1,00 4 9 1,00 5 8 2,33 22 38 9,33 232,344 20 43 122 276 1240

44 491 ARDA      KARAKAŞ  5 8 2,33 1 6 -1,00 1 6 -1,00 2 5 0,33 4 9 1,00 5 8 2,33 18 42 3,99 231,053 3 44 124 280 1253

45 443 HATİCE    GENÇ 6E 4 9 1,00 3 4 1,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 3 10 -0,33 7 6 5,00 20 40 6,67 230,866 13 45 125 281 1254

46 398 MUHAMMED  HAMİD 5D 5 8 2,33 3 4 1,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 4 9 1,00 4 9 1,00 19 41 5,33 229,625 1 46 128 285 1266

47 357 İREM SU   YILMAZ 6D 4 9 1,00 1 6 -1,00 4 3 3,00 2 5 0,33 3 10 -0,33 6 7 3,67 20 40 6,67 227,337 21 47 132 291 1291
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ADAL 6.Sınıf ALTIN 72 192 378 1642

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 6 3,53 4 3 2,55 4 3 2,88 4 3 2,72 6 6 4,18 5 6 3,23 28 27 19,09 290,450

Okul Ortalaması 5 8 2,38 3 4 1,70 3 3 2,18 3 4 1,23 4 8 1,14 4 8 1,64 22 35 10,27 243,290

KATILIMLAR

48 411 KEREM MERTONURHAN6E 2 10 -1,33 2 5 0,33 2 5 0,33 4 3 3,00 5 8 2,33 4 9 1,00 19 40 5,66 225,655 14 48 137 298 1313

49 493 SARA      ELMAHAL 6E 3 10 -0,33 5 2 4,33 3 4 1,67 2 5 0,33 4 9 1,00 3 10 -0,33 20 40 6,67 218,354 15 49 146 312 1360

50 393 SALİH     UĞUR 6D 4 1 3,67 2 5 0,33 4 2 3,33 3 4 1,67 1 9 -2,00 2 6 0,00 16 27 7,00 215,928 22 50 147 313 1377

51 428 M BERA    EKİNCİ 6F 6 7 3,67 1 6 -1,00 2 5 0,33 1 6 -1,00 2 11 -1,67 5 8 2,33 17 43 2,66 215,822 10 51 148 314 1380

52 430 AHSEN     ÖZDEMİR 6F 4 9 1,00 3 4 1,67 1 6 -1,00 3 4 1,67 2 11 -1,67 6 7 3,67 19 41 5,34 215,293 11 52 150 317 1388

53 364 SAFA      DEMİR 6D 5 8 2,33 2 5 0,33 1 5 -0,67 3 4 1,67 3 10 -0,33 3 10 -0,33 17 42 3,00 212,093 23 53 152 320 1400

54 121 MEHMET EFEİNANÇ 6F 2 11 -1,67 4 3 3,00 6 1 5,67 2 4 0,67 2 9 -1,00 4 8 1,33 20 36 8,00 208,613 12 54 157 330 1425

55 0 İBRAHİM GÜNGRR 6E 7 6 5,00 0 7 -2,33 2 5 0,33 5 2 4,33 2 11 -1,67 1 12 -3,00 17 43 2,66 204,970 16 55 161 334 1443

56 0 SEMANUR   YILDIRIM 6E 2 11 -1,67 3 4 1,67 2 5 0,33 4 3 3,00 3 10 -0,33 4 9 1,00 18 42 4,00 203,326 17 56 163 337 1455

57 464 ECRİN     ÖGE 6D 6 7 3,67 0 7 -2,33 4 3 3,00 0 7 -2,33 2 11 -1,67 3 10 -0,33 15 45 0,01 202,393 24 57 164 339 1463

58 130 MUSTAFA   BULUT 6E 3 10 -0,33 1 6 -1,00 2 5 0,33 2 5 0,33 1 6 -1,00 5 8 2,33 14 40 0,66 201,092 18 58 165 340 1465

59 277 İSMAİL    PİRİNÇ 6F 4 9 1,00 3 4 1,67 1 4 -0,33 1 6 -1,00 2 11 -1,67 4 9 1,00 15 43 0,67 197,309 13 59 167 345 1486

60 442 METEHAN   ASLANTEPE6E 4 9 1,00 1 6 -1,00 2 5 0,33 1 6 -1,00 1 12 -3,00 6 7 3,67 15 45 0,00 195,566 19 60 168 348 1498

61 425 MEDİNE    KORKMAZ 6F 6 7 3,67 4 3 3,00 2 5 0,33 3 4 1,67 2 11 -1,67 0 13 -4,33 17 43 2,67 195,346 14 61 169 349 1499

62 433 ALPEREN   BERK 6E 2 11 -1,67 2 5 0,33 2 5 0,33 2 5 0,33 2 11 -1,67 5 8 2,33 15 45 -0,02 190,225 20 62 175 356 1536

63 451 AYTEKİN   DÖNMEZ 6F 4 6 2,00 1 6 -1,00 5 2 4,33 0 7 -2,33 1 11 -2,67 3 10 -0,33 14 42 0,00 189,612 15 63 176 357 1539

64 463 YUNUS     TÜRKN 6E 2 11 -1,67 2 5 0,33 2 5 0,33 2 5 0,33 3 10 -0,33 3 10 -0,33 14 46 -1,34 188,050 21 64 177 358 1548

65 497 HAYRU NİSANOYAN 6F 4 7 1,67 2 5 0,33 4 3 3,00 2 5 0,33 1 12 -3,00 2 11 -1,67 15 43 0,66 183,431 16 65 179 361 1573

66 423 IRMAK     YILDIZ 6F 4 9 1,00 3 4 1,67 0 7 -2,33 0 7 -2,33 1 12 -3,00 3 10 -0,33 11 49 -5,32 171,677 17 66 183 366 1605

67 63 EMİRYYUSUF BULUT 6F 3 10 -0,33 0 7 -2,33 2 5 0,33 0 7 -2,33 2 11 -1,67 2 11 -1,67 9 51 -8,00 166,340 18 67 186 369 1614

68 401 TAHA      GÜLTKİN 6E 5 8 2,33 2 5 0,33 0 7 -2,33 0 7 -2,33 0 13 -4,33 3 10 -0,33 10 50 -6,66 165,242 22 68 187 370 1616

69 481 HİRANUR   TATAR 6F 2 11 -1,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 1 6 -1,00 3 10 -0,33 0 13 -4,33 9 51 -8,00 161,702 19 69 188 371 1623

70 468 ELİF CEMRE SAĞLAM 6E 3 9 0,00 0 7 -2,33 1 6 -1,00 4 3 3,00 0 11 -3,67 2 11 -1,67 10 47 -5,67 159,534 23 70 189 372 1625

71 508 EBUBEKİR  DİNÇER 6D 1 11 -2,67 4 3 3,00 2 5 0,33 0 7 -2,33 1 12 -3,00 2 11 -1,67 10 49 -6,34 151,928 25 71 190 373 1627

72 630 MTAYYİP   BAKAN 6D 1 12 -3,00 3 4 1,67 3 4 1,67 2 5 0,33 1 12 -3,00 0 13 -4,33 10 50 -6,66 142,234 26 72 191 374 1631
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SINAV SONUÇ BELGESİ ADAL 6.Sınıf ALTIN

MALATYA / BATTALGAZİ / Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu

Öğrenci Numara Sınıf
ARDA      KARAKAŞ 491  

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

LGS
231,053 290,450 3 44 124 280 1253

Puanı Hesaplanan: 72 191 374 1634

Katılımlar: 3 72 192 378 1642

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 13 5 8 2,33 18 1,11 2,38 3,53

Tarih 7 1 6 -1,00 -14 -0,44 1,70 2,55

Din K.ve A.B. 7 1 6 -1,00 -14 0,78 2,18 2,88

İngilizce 7 2 5 0,33 5 3,11 1,23 2,72

Matematik 13 4 9 1,00 8 1,89 1,14 4,18

Fen 13 5 8 2,33 18 2,78 1,64 3,23

Toplam: 60 18 42 4,00 7 9,22 10,26 18,88

Türkçe AadCAcBbdAabc

Cevap Anh. A ADBCADBAAACCA

Sosyal Bilgiler Acacbad

Cevap Anh. A ADBDCCA

Din K.ve A.B. bBacccd

Cevap Anh. A ABDBDAC

İngilizce dabdaDA

Cevap Anh. A BDDBCDA

Matematik cbbbBbbaACdbC

Cevap Anh. A DCADBDCBACACC

Fen dbaBbCCAcdbDa

Cevap Anh. A ADCBACCAABADC

Soru No 1234567890123
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TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

Türkçe 13 5 8 38

Türkçe 13 5 8 38

SÖZ ÖBEKLERİNİN ANLAMI 1 1 0 100
SÖZCÜKTE ANLAM 1 0 1 0
CÜMLEDEN ÇIKARILABİLECEK YARGILAR 1 0 1 0
ELEŞTİRİ BİLDİREN CÜMLELER 1 1 0 100
YAZIM KURALLARI 1 1 0 100
ÜÇ NOKTA 1 0 1 0
GÖRSEL YORUMLAMA 1 1 0 100
MANTIKSAL AKIL YÜRÜTME 1 0 1 0
PARÇANIN YARDIMCI DÜŞÜNCELERİ 2 1 1 50
ANLATIMIN AKIŞINI BOZAN CÜMLE 1 0 1 0
EKLER 1 0 1 0
SIFAT 1 0 1 0

Sosyal Bilgiler 7 1 6 14

Tarih 7 1 6 14

TÜRKLERİN İLK YURDU ORTA ASYA 1 1 0 100
TÜRKİYE SELÇUKLU DEVLETİ 1 0 1 0
Coğrafi Konum 2 0 2 0
Farklı İklimler ve Yaşamlar 1 0 1 0
Ülkemizin Fiziki Özellikleri 1 0 1 0
Ülkemizin Beşerî Özellikleri 1 0 1 0

Din K.ve A.B. 7 1 6 14

Din K.ve A.B. 7 1 6 14

Namaz Çeşitleri 1 0 1 0
İlahi Kitaplar 1 1 0 100
Peygamberlerin Özellikleri ve Görevleri 1 0 1 0
Namaz İbadeti ve Önemi 1 0 1 0
Bir Sure Tanıyorum: Fil Suresi ve Anlamı 1 0 1 0
Bazı Zararlı Alışkanlıklar 1 0 1 0
Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Zekeriya (a.s.) 1 0 1 0

İngilizce 7 2 5 29

İngilizce 7 2 5 29

DOWNTOWN (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 1 0
AT THE FAIR (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 1 0
WEATHER AND EMOTIONS (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 1 0
YUMMY BREAKFAST (kelime sorusu ) 1 0 1 0
DOWNTOWN (kelime sorusu ) 1 0 1 0
LIFE (kelime sorusu ) 1 1 0 100
YUMMY BREAKFAST (diyalog sorusu ) 1 1 0 100

Matematik 13 4 9 31

Matematik 13 4 9 31

Çarpanlar ve Katlar 2 0 2 0
Kesirlerle İşlemler 4 2 2 50
Doğal Sayılarla İşlemler 2 1 1 50
Tam Sayılar 1 0 1 0
Doğal Sayılar 1 0 1 0
Kümeler 1 0 1 0
Ondalık Gösterim 2 1 1 50

Fen 13 5 8 38

Fen 13 5 8 38

Güneş Sistemi 1 0 1 0
Bileşke Kuvvet 1 0 1 0
Sabit Süratli Hareket 2 0 2 0
Güneş ve Ay Tutulmaları 1 1 0 100
Yoğunluk, yoğunluk birimi ve yoğunluk hesabı 2 2 0 100
Maddenin tanecikli ve boşluklu yapısı 1 1 0 100
Boşaltım Sistemi 1 0 1 0
Solunum Sistemi 1 0 1 0
Destek ve Hareket Sistemi 1 0 1 0
Dolaşım Sistemi 1 1 0 100
Sindirim Sistemi 1 0 1 0



SINAV SONUÇ BELGESİ ADAL 6.Sınıf ALTIN

MALATYA / BATTALGAZİ / Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu

Öğrenci Numara Sınıf
HİRANUR   YABAN 492  

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

LGS
266,101 290,450 1 24 73 201 955

Puanı Hesaplanan: 72 191 374 1634

Katılımlar: 3 72 192 378 1642

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 13 4 8 1,33 10 1,11 2,38 3,53

Tarih 7 2 4 0,67 10 -0,44 1,70 2,55

Din K.ve A.B. 7 3 4 1,67 24 0,78 2,18 2,88

İngilizce 7 4 2 3,33 48 3,11 1,23 2,72

Matematik 13 5 8 2,33 18 1,89 1,14 4,18

Fen 13 7 6 5,00 38 2,78 1,64 3,23

Toplam: 60 25 32 14,33 24 9,22 10,26 18,88

Türkçe ddcbbBAc dAcA

Cevap Anh. B CADADBABCCAAA

Sosyal Bilgiler cAbAcb 

Cevap Anh. B DACABCD

Din K.ve A.B. cAdAcDa

Cevap Anh. B DACABDB

İngilizce DABCac 

Cevap Anh. B DABCBDD

Matematik DDbAbdddDaaAb

Cevap Anh. B DDCACBCADCBAC

Fen ABCADbddddaCB

Cevap Anh. B ABCADACCAADCB

Soru No 1234567890123
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TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

Türkçe 13 4 8 31

Türkçe 13 4 8 31

ELEŞTİRİ BİLDİREN CÜMLELER 1 0 1 0
YAZIM KURALLARI 1 0 1 0
ÜÇ NOKTA 1 0 1 0
SÖZ ÖBEKLERİNİN ANLAMI 1 0 1 0
SÖZCÜKTE ANLAM 1 0 1 0
CÜMLEDEN ÇIKARILABİLECEK YARGILAR 1 1 0 100
MANTIKSAL AKIL YÜRÜTME 1 1 0 100
GÖRSEL YORUMLAMA 1 0 1 0
ANLATIMIN AKIŞINI BOZAN CÜMLE 1 0 0 0
EKLER 1 0 1 0
SIFAT 1 1 0 100
PARÇANIN YARDIMCI DÜŞÜNCELERİ 2 1 1 50

Sosyal Bilgiler 7 2 4 29

Tarih 7 2 4 29

TÜRKİYE SELÇUKLU DEVLETİ 1 0 1 0
TÜRKLERİN İLK YURDU ORTA ASYA 1 1 0 100
Farklı İklimler ve Yaşamlar 1 0 1 0
Ülkemizin Beşerî Özellikleri 1 1 0 100
Coğrafi Konum 2 0 1 0
Ülkemizin Fiziki Özellikleri 1 0 1 0

Din K.ve A.B. 7 3 4 43

Din K.ve A.B. 7 3 4 43

Bir Sure Tanıyorum: Fil Suresi ve Anlamı 1 0 1 0
Bazı Zararlı Alışkanlıklar 1 1 0 100
Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Zekeriya (a.s.) 1 0 1 0
Namaz Çeşitleri 1 1 0 100
İlahi Kitaplar 1 0 1 0
Peygamberlerin Özellikleri ve Görevleri 1 1 0 100
Namaz İbadeti ve Önemi 1 0 1 0

İngilizce 7 4 2 57

İngilizce 7 4 2 57

LIFE (kelime sorusu ) 1 1 0 100
YUMMY BREAKFAST (diyalog sorusu ) 1 1 0 100
YUMMY BREAKFAST (kelime sorusu ) 1 1 0 100
DOWNTOWN (kelime sorusu ) 1 1 0 100
DOWNTOWN (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 1 0
WEATHER AND EMOTIONS (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 1 0
AT THE FAIR (okuduğunu anlama sorusu - metin ) 1 0 0 0

Matematik 13 5 8 38

Matematik 13 5 8 38

Çarpanlar ve Katlar 2 1 1 50
Tam Sayılar 1 1 0 100
Ondalık Gösterim 2 0 2 0
Kesirlerle İşlemler 4 2 2 50
Doğal Sayılarla İşlemler 2 1 1 50
Doğal Sayılar 1 0 1 0
Kümeler 1 0 1 0

Fen 13 7 6 54

Fen 13 7 6 54

Sabit Süratli Hareket 2 2 0 100
Güneş ve Ay Tutulmaları 1 1 0 100
Güneş Sistemi 1 1 0 100
Bileşke Kuvvet 1 1 0 100
Maddenin tanecikli ve boşluklu yapısı 1 0 1 0
Yoğunluk, yoğunluk birimi ve yoğunluk hesabı 2 0 2 0
Destek ve Hareket Sistemi 1 0 1 0
Boşaltım Sistemi 1 0 1 0
Dolaşım Sistemi 1 0 1 0
Sindirim Sistemi 1 1 0 100
Solunum Sistemi 1 1 0 100


